[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2013                                                                               № 1657
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от  21.03.2012 № 331

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                        «О безопасности дорожного движения», статьей 56 Устава города Ханты-Мансийска, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности работы городского пассажирского автотранспорта, обеспечения безопасности дорожного движения:
1.Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.03.2012 №  331 «Об организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории   города Ханты-Мансийска», изложив пункт 6.1 приложения 2 в следующей редакции: «6.1.Извещение о проведении конкурса публикуется в официальных городских печатных средствах массовой информации и на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска не менее чем за 15 дней до даты окончания приема заявок на участие в конкурсе.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

М.П.Ряшин